
- 1 -

平成３１年４月１６日

PTA運営委員 各位

名護市立屋部中学校

ＰＴＡ会長 友 寄 隆 巳

（公印省略）

第１回 PTA運営委員会の開催について

晩春の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて下記のとおり開催します。

つきましては、公私共にお忙しいとは存じますが、ご出席下さいますようお

願いします。

記

１ 日 時：平成３１年４月２２日（月） 午後６時３０分～

２ 場 所：屋部中学校図書室

３ 参加者：ＰＴＡ３役、各専門委員長、各学年委員長、校長、教頭、会計

２０１９年度運営委員予定者

（ご都合の悪い方は、副委員長へ代理参加をお願いして下さい）

４ 内 容

（１）ＰＴＡ総会について

（２）ＰＴＡバレーについて

（３）新入職員歓迎会について


